
NEXT REALITY Hradec Králové Hořická 283/22, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1212/next-reality-hradec-kralove

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 104978

Prodej Rodinný dům, 190㎡|Olomoucký kraj, Přerov, Polkovice, 45,
75144
75144, Polkovice

3 390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Hantsch
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Užitná plocha: 190 m2

Plocha sklepu: 19 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme skvělou investiční příležitost! Zprostředkujeme prodej
rodinného domu 190m2, který leží na celkovém pozemku 887m2 v obci Polkovice, .

Prostorové uspořádání je následující:
- přízemí zahrnuje chodbu, kuchyň ze které je vstup na terasu, spíž, toaleta, technická místnost a velký obývací pokoj s
krbovými kamny.
- V 1. patře pak nalezneme další tři pokoje z nichž jeden má vstup na balkon s výhledem do zahrady, velkorysou
koupelnu s rohovou vanou, sprchovým koutem a dvěmi umyvadly, samostatnou toaletu a šatnu.
- Ve 2. patře je pak půdní prostor o velikosti 70m2, který lze využít k zbudování další bytové jednotky.

RD je částečně podsklepen 19m2.
Veškeré výměry jsou uvedené v přiloženém půdorysu.

Dům je napojen na elektřinu, vodovodní řád i kanalizaci. Parkování je umožněno ve dvoře a před domem.



NEXT REALITY Hradec Králové Hořická 283/22, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1212/next-reality-hradec-kralove

Pro Vaše pohodlí a plynulost prodeje Vám zdarma zajistíme nejvýhodnější financování na trhu.Přijďte na prohlídku!

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104978.
Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104978.


